
Poštovní účet se zvýhodněním 58+ vám přinese peníze až domů 

Jak máte zajištěno převzetí důchodu pokud onemocníte, ocitnete se náhle 
v nemocnici? Jak zaplatíte elektřinu, plyn INKASO, poukázky?  Umíme Vám s tím 
pomoci prostřednictvím Poštovní účtu s možností nastavení disponující osoby. 

• Platební příkazy na pobočce a poště zdarma bez omezení  

• Peníze vám zdarma dovezeme tam, kam právě potřebujete – na chalupu, do  

nemocnice, do lázní apod 

• Pomůžeme vám vyřídit zasílání důchodu na účet 

• Možnost zřízení disponenta, který za vás může z účtu vybrat peníze, zaplatit 

SIPO, plyn, elektřinu atd.   (většinou dcera/ syn nebo vnuk/vnučka) 

• Odměna až 800Kč za zřízení nového účtu 

• Zhodnocení úspor 5% 
 

 

 

 
Bližší informace na poště v obci. Omezená podpora do 31.3.2023. Telefon : 606305814 



 

 

 

 


